

# 大千生态环境集团股份有限公司 2020年第三次临时股东大会 会议材料

(股票代码: 603955)

二〇二〇年九月三日

## 目 录

2020 年第三次股东大会会议须知	. 3
2020 年第三次临时股东大会会议议程	_
议案一: 关于公司 2020 年半年度利润分配预案	. 7

# 大千生态环境集团股份有限公司 2020 年第三次股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证股东大会的顺利进行,根据《上市公司股东大会规则》、《公司章程》、公司《股东大会议事规则》及相关法律、法规和规定,特制定本会议须知。

### 一、会议的组织方式

- 1、本次会议由公司董事会依法召集。大会期间,全体出席人员应以维护股东的合法权益、确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 2、本次会议的出席人员为:截至股权登记日 2020 年 8 月 27 日下午交易结束在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册全体股东或股东授权代理人均有权出席本次股东大会参与表决;公司董事、监事和高级管理人员;公司聘请的见证律师及相关人员。

### 二、会议表决方式及表决结果的统计与确认

- 1、本次会议采用现场会议和网络投票相结合方式。出席会议的股东及其代理人根据其所代表的有表决权股份的数额行使表决权。
- 2、本次会议共审议 1 项议案,为股东大会以特别决议通过的议案,需出席会议股东及其代理人所持有效表决权的三分之二以上通过,方为有效。
- 3、参加本次会议的公司股东只能选择现场投票和网络投票表决方式的一种。 同一种表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。
- 4、出席现场会议的股东及其代理人应写明股东姓名/名称、投票人身份和持有(或代表)的股份数。股东代理人投票的,填写委托人姓名/名称,同时在投票人身份中的"股东代理人"选项打"√"。投票人填写表决时,可在"同意"、"反对"、"弃权"中任选一项,以打"√"表示,未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投表决票均视为投票人放弃表决权,其所持有股份数的表决结果计"弃权"。

- 5、本次股东大会由1名股东代表、1名监事、1名律师共同负责计票、监票。 总监票人由公司监事担任。计票人、监票人负责现场和网络投票表决情况的统计 核实,并在表决统计表上签字。议案表决结果由总监票人宣布,出席会议的股东 或股东代理人对会议的表决结果有异议的,有权在宣布表决结果后立即要求重新 点票。
- 6、会议主持人根据上海证券交易所信息公司的统计结果,宣布议案是否获 得通过。
- 7、公司聘请见证律师对本次股东大会的所有议程进行见证,并出具法律意见书。

### 三、要求和注意事项

- 1、出席会议人员应遵守会场纪律,不得随意走动和喧哗,不得无故退场。
- 2、股东参加股东大会,依法享有发言权、表决权等各项权利,并认真履行 法定义务,不得侵犯其他股东的合法权益,不得扰乱大会的正常秩序。

# 大千生态环境集团股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会会议议程

会议表决方式: 现场投票与网络投票相结合的方式

#### 会议时间:

现场会议时间: 2020年9月3日下午14:30

网络投票时间:本次股东大会网络投票采用上海证券交易所股东大会网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为 2020 年 9 月 3 日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为 2020 年 9 月 3 日的 9:15-15:00。

现场会议地点:南京市鼓楼区集慧路 18 号联创科技大厦 A 栋公司会议室会议主持人:董事长栾剑洪先生

#### 会议议程:

- 一、主持人宣布会议开始,介绍股东大会到会情况及列席人员情况
- 二、主持人宣读《会议须知》,大会推举并通过计票人、监票人名单
- 三、介绍本次会议议案内容并审议各项议案
- 1、审议《关于公司 2020 年半年度利润分配预案》
- 四、股东及股东代表发言提问,公司管理层答疑
- 五、大会表决
- 1、出席会议的股东及股东代理人进行现场和网络投票表决
- 2、计票人、监票人统计投票,总监票人宣布表决结果
- 六、主持人宣读 2020 年第三次临时股东大会会议决议
- 七、律师宣读法律意见书
- 八、董事签署股东大会会议决议以及会议记录

九、宣布大会结束

### 议案一:

### 关于公司 2020 年半年度利润分配预案

各位股东:

根据公司 2020 年半年度财务报告(未经审计),截至 2020 年 6 月 30 日,公司未分配利润余额为 537,685,886.06 元。公司 2020 年半年度利润分配预案为:以 2020 年 6 月 30 日的总股本 135,720,000 股为基数,向全体股东每 10 股派发现金红利 5.00 元(含税),共计派发现金红利总额为 67,860,000.00 元。

具体内容详见 2020 年 8 月 19 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上的《大千生态 2020 年半年度利润分配预案的公告》(2020-055)。

本议案已经公司第四届董事会第二次会议审议通过,现提交公司股东大会审议。

大千生态环境集团股份有限公司

2020年9月3日